Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12 .2018                                                                                                     №  160
с. Бирофельд
[bookmark: _GoBack]
О признании  утратившим силу некоторых нормативно-правовых актов администрации сельского поселения

	В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения. администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу:

	- постановление администрации сельского поселения от  10.03.2016  № 55  « Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	- постановление администрации сельского поселения от  01.07.2016  № 144  « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.03.2016 № 55 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	- постановление администрации сельского поселения от  05.09.2017  № 101  « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.03.2016 № 55 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	- постановление администрации сельского поселения от  27.02.2018  № 34  « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.03.2016 № 55 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	- постановление администрации сельского поселения от  10.07.2018  № 101  « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.03.2016 № 55 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                  Т.А. Васильева